
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Non qualificato (9 Giri) 
DNS 
DNS 

Num. 
74 
20 
94 
24 
15 
51 

8 
83 
76 

115 
5 

174 
75 
30 
56 
72 

664 
4 

Nome 
KOREN LUKA 
SAURO MATTEO 
IANNINI GIUSEPPE 
ZANI LUCA 
LAZZONI MARCO 
RACCAGNI DANNY 
LANZILAO SIMONE 
MAZZINI FILIPPO 
KOGOVSEC NEJC 
CORSINI MICHELE 
PICCIALLO CRISTIAN 
GRILLI GIANLUCA 
MIHAEL MARTIN 
BEGHELLI GABRIELE 
MAROLA DAVIDE 
MOGLIA PAOLO 

BOTTI GIAN LUIGI 
INVERSINI DAVIDE 

Team 

BISSO GALETO 
PRAIA A MARE 
OTW 
MASSA SGASSA 
BASSA BERGAMASCA 
BERGAMO 
BERGAMO 

BISSO GALETO 
BERGAMO 
NOCERA UMBRA 

BERGAMO 
LA FAVORITA SAREGO 
BERGAMO 

VIADANA 
BERGAMO 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Tempo Totale 
11:34.373 
11:36.852 
11:39.396 
11:40.144 
11:40.238 
11:40.644 
11:41.667 
11:42.163 
11:42.788 
11:43.224 
11:43.505 
11:44.120 
11:58.683 
11:59.280 
11:59.326 
12:13.439 

Diff 

2.479 
5.023 
5.771 
5.865 
6.271 
7.294 
7.790 
8.415 
8.851 
9.132 
9.747 

24.310 
24.907 
24.953 
39.066 

DNS 
DNS 

Tempo Migliore 
56.972 
57.130 
56.716 
57.049 
57.433 
57.223 
57.015 
57.070 
57.429 
57.403 
57.419 
57.311 
57.320 
57.148 
57.202 
59.941 

Punti 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 

0 
0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.479 

Velocità  Media 

80,941 

Miglior tempo sul giro 

56.716 

Velocità Migliore 

82,580 

Giro Migliore di 

94 - IANNINI GIUSEPPE 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

Polni CUP 
02-70 EVO 

GARA2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:08:36 

Franciacorta Karting Track 1,301 Km. 

27/09/2020 16:20 


